
                                                                                                                                                                                           

U C H W A Ł A   NR  XXXIX/373/2017   
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Starogard Gdański na lata 
2017-2031 (zmiana 3)

Na podstawie art. 226, 227, 228, 229 i 230 ust.1, 2, 6, 7 i 9,  oraz 232, 243 i 244 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r.poz. 1870  z późn. zm.1) uchwala 
się, co następuje:

§ 1.  W uchwale  Nr  XXXV/341/2016  z  dnia  28  grudnia  2016  r.  w  sprawie  Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Starogard Gdański na lata 2017-2031, zmienionej uchwałą nr 
XXXVI/347/2017  z  dnia  25  stycznia  2017r.,  nr  XXXVIII/363/2017  z  dnia  01  marca  2017r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                            Przewodniczący  Rady Miasta
                                                                          Starogard Gdański

                                                                                                  Jarosław Czyżewski

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. .U. z 2016 r. poz. 1984, 2260 oraz 
1948, z 2017r. poz. 60 oraz 191.



           OBJAŚNIENIA

            Do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017- 2031

    W P F  2017  zmiany

    Dochody:

1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów majątkowych: 

1) w pozycji dochody majątkowe z tytułu dotacji oraz
               środków przeznaczonych na inwestycje -na zadanie 

  „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej
   wraz z modernizacją i usprawnieniem źródeł ciepła i 
   energii ” o kwotę:                             1.216.546,-
   są to środki unijne

 w celu prawidłowej realizacji projektu konieczne jest 
 przesunięcie części środków z 2018r. na 2017r.

1. Dokonuje się przeniesienia w planie dochodów:

1) zmniejsza się dochody majątkowe z tytułu dotacji oraz 
 środków przeznaczonych na inwestycje na zadanie
 „ Widzę, doświadczam, rozumiem” o kwotę:                                 72.000,- 

a)   środki unijne o kwotę: 64.421,-       
b) środki z budżetu państwa o kwotę: 7.579,-     

                                        
1) zwiększa się dochody bieżące w pozycji dotacje i środki 
 przeznaczone na cele bieżące o kwotę                                            72.000,-

a)   środki unijne o kwotę: 64.421,-       
b) środki z budżetu państwa o kwotę: 7.579,-     

 
powyższe zmiany są konieczne w celu zastosowania 
prawidłowej klasyfikacji budżetowej                                    

 na podstawie powyższej zmiany dochody po stronie planu
 zwiększą się o  kwotę:                                                                 1.216.546,-

   

    Wydatki:

1. Dokonuje się zwiększenie w planie wydatków majątkowych:

1) zwiększa się wydatki na zadanie „Termomodernizacja 
 obiektów użyteczności publicznej wraz z modernizacją i 
 usprawnieniem źródeł ciepła i energii” o kwotę:                        1.406.881,-
         a) środki unijne o kwotę: 1.216.546,-
         b) wkład własny  o kwotę: 190.335,-



 w celu prawidłowej realizacji projektu konieczne jest 
 przesunięcie części środków z 2018r. na 2017r.

2.  Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących:
   

1)  w pozycji wydatki statutowe: o kwotę:                                276.000,-    
    
zwiększenie spowodowane koniecznością zapewnienia 
środków na przewidywaną 2% prowizję przy uruchomieniu
kredytu długoterminowego

1.  Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków:

1) zmniejsza się wydatki majątkowe na zadanie
 „ Widzę, doświadczam, rozumiem” o kwotę:                           72.000,-      

a)  środki unijne o kwotę: 64.421,-       
b) środki z budżetu państwa o kwotę: 7.579,-     

 
1) zwiększa się wydatki bieżące na zadanie
 „ Widzę, doświadczam, rozumiem” o kwotę:                           72.000,-      

a) środki unijne o kwotę: 64.421,-       
b) środki z budżetu państwa o kwotę: 7.579,-     

powyższe zmiany są konieczne w celu zastosowania 
prawidłowej klasyfikacji budżetowej             

1. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków majątkowych:

1) zmniejsza się wydatki  na zadanie
 „ Kanalizacja sanitarna obszar Żabno” o kwotę:                        9.000,-      

2) zwiększa się wydatki na  zadanie „ Zakup tablicy
  świetlnej na stadion Deyny” o kwotę:                                       9.000,-      

  konieczność zakupu konstrukcji nośnej i przyłącza 
  elektrycznego do tablicy świetlnej dla OSIR-u

1. Dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków majątkowych:

1) zmniejsza się wydatki na zadanie „Przebudowa 
      ul. Kościuszki” o kwotę:                                                          190.335,- 
      
 zmniejszenie w związku z potrzebą zabezpieczenia wkładu
  własnego na zadanie „Termomodernizacja obiektów 
 użyteczności publicznej wraz z modernizacją i usprawnieniem
  źródeł ciepła i energii”



 Ponadto w pozycji „Przychody budżetu” zwiększa się 
 „ Wolne środki o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6
 ustawy” o kwotę:                                                                           276.000-

 na podstawie powyższej zmiany wydatki po stronie planu
 zwiększą się o  kwotę:                                                                1.216.546,-

W P F  2018  zmiany

    Dochody:

1.. Dokonuje się zmniejszenie w planie dochodów majątkowych:
      

1)  w pozycji dochody majątkowe z tytułu dotacji oraz
               środków przeznaczonych na inwestycje -na zadanie 

  „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej
    wraz z modernizacja i usprawnieniem źródeł ciepła i 
    energii”  o kwotę:                                        1.216.546,-
    są to środki unijne
 

w celu prawidłowej realizacji projektu konieczne jest 
 przesunięcie części środków z 2018r. na 2017r.

                                                    

Wydatki:

1..Dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków majątkowych:

1) zmniejsza się wydatki na zadanie „Termomodernizacja 
 obiektów użyteczności publicznej wraz z modernizacją i 
 usprawnieniem źródeł ciepła i energii” o kwotę:                       1.216.546,-
   są to środki unijne
         

 w celu prawidłowej realizacji projektu konieczne jest 
 przesunięcie części środków z 2018r. na 2017r.



  P r z e d s i ę w z i ę c i a  2017 r.:

1. Zmniejsza się limit wydatków majątkowych o kwotę:                72.000-
  na zadanie „  Widzę, doświadczam, rozumiem”

2. Zwiększa się limit wydatków bieżących o kwotę:                      72.000-
  na zadanie „  Widzę, doświadczam, rozumiem”

3. Zmniejsza się limit wydatków majątkowych o kwotę:           190.335-
              na zadanie „  Przebudowa ul. Kościuszki ”

4. Zwiększa się limit wydatków majątkowych o kwotę:           1.406.881,-
  na zadanie „Termomodernizacja obiektów użyteczności 

 publicznej wraz z modernizacją i usprawnieniem źródeł 
 ciepła i energii ”

5. Zmniejsza się limit wydatków majątkowych o kwotę:               9.000-
              na zadanie „  Kanalizacja sanitarna obszar Żabno ”

     P r z e d s i ę w z i ę c i a  2018 r.:

1. Zmniejsza się limit wydatków majątkowych o kwotę:           1.406.881,-
  na zadanie „Termomodernizacja obiektów użyteczności 

 publicznej wraz z modernizacją i usprawnieniem źródeł 
 ciepła i energii ”


